2-3.
2-3.

Mini zavod Trnava Jana Molnarova

Infinita Esperanza Dynamic Quest BOC

1 Miriama Burajova
Dana Matejovova
Rebeka Slobodova

1 NadeZda Hajekova

FUNNY TRIDY

Emma
Fleur de Seoul Royal Rives
Elijah Hilary Beberon

Ivica Paulovicova

MOK

26.3.2022

(0]:74
OBz

Portugalsky vodny pes OBZ

BOC

OB1

1 304 Vyborne

2.-3. X Disk — opustenie plochy
2.-3. X Disk — opustenie plochy
1 199 Dobre

1 lvica Paulovicova
2 Veronika Kocisova

3 Beata Lacikova
4 Lucia Tomasova
5 Beata Lacikova

6 Dana Matejovova
7 Barbora Krnacova

8 Hana Petzova

1 Rechtorovicova

Golias

Grace

Gaya z Maleho Majera
Exima Srdcové Eso

Cloe z Maleho Majera
Groom Jantdrova hviezda
Arya

Berry Blossom Chicavallo

Bruno

2 Barbora Odnogovd Gamora Rose Speedlight
3 Alexandra Horvatho Wyanet Dream of joy

4 Ema Klimkova

Theo

Lrx

MOK

cavalier

AUO

cavalier
kratkosrsta kolia
AUO

BOC

AUO

Paterdalle teriér
BOC

mix

OBO
0OBO
0BO
0OBO
0BO
0OBO
0OBO
0OBO

stenata
stenata
stenata
stenata

243
241.5
222
215.5
189
186.5
161.5
disk - opusténi plochy

226
224
166
140



